
            

 

UCHWAŁA NR X/106/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 
z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Województwa Podlaskiego 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 10a  w związku z art. 34a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu  o stanie Województwa  Podlaskiego w 2018 r.,Sejmik 

Województwa Podlaskiego postanawia nie udzielić wotum zaufania Zarządowi Województwa 

Podlaskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


